
Październik 

2017 
        

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2.10.2017 -2,00 zł opłata za wyciąg BGŻ 18 089,67 zł 

2.10.2017 50,00 zł Sokolniczka nerkowa 
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 18 139,67 zł 

2.10.2017 10,00 zł Sokolniczka nerkowa Magdalena K. Łódź 18 149,67 zł 

2.10.2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 18 179,67 zł 

2.10.2017 50,00 zł Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 
18 229,67 zł 

2.10.2017 60,02 zł na sterylizacje Patrycja Sz. 18 289,69 zł 

2.10.2017 40,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 18 329,69 zł 

2.10.2017 60,00 zł Nellek i Pusia Joanna C. Łódź 18 389,69 zł 

2.10.2017 60,00 zł September 
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 18 449,69 zł 

2.10.2017 -38,00 zł wysyłki allegro   18 411,69 zł 

2.10.2017 -15,90 zł preparaty na odporność   18 395,79 zł 

2.10.2017 -3 687,65 zł 

301,97 - Koty p. Marzenki 

176,- - Marian 

100,- - dt Krystian 

293,- - Niuniek z Sokolnik 

130,- - dt pandadp 

134,- - Świerzbinki 

50,- - Węgielek 

308,- - Lolek 

107,- - kociaki z gałęzi 

604,- - Sokolniczka nerkowa 

162,- - kociaki ze Złotna 

219,- - Filemon ['] 

33,- - kotka Kazimiera 

50,- - Fabryka tygrysków 

55,- Srebrzynki 

40,- - Nellek 

82,- - kociaki z Aleksandrowa 

42,- - kotka Lenka 

537,- - sterylizacje ( 5 ) 

134,- - kastracje ( 2 ) 

129,68 - karma weterynaryjna 

-------------------------------- 

3687,65 razem 

Centrum Dr Siedla 

14 708,14 zł 

2.10.2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 14 110,36 zł 

2.10.2017 82,00 zł Taurus - b.duszek Kasiek252 14 192,36 zł 

3.10.2017 -260,00 zł Mleko dla kociąt Big cats 13 932,36 zł 

3.10.2017 -212,60 zł Karma dla kotów wolno zyjących Zooplus 13 719,76 zł 

3.10.2017 -376,20 zł Karma dla kotó Starszego Pana Zooplus 13 343,56 zł 

3.10.2017 30,00 zł Sokolniczka nerkowa Małgorzata O. W-wa 13 373,56 zł 

3.10.2017 25,00 zł September Andrzej D. - od Hatsu 13 398,56 zł 

3.10.2017 25,01 zł Szczoszek ['] Ewa K. Łódź 13 423,57 zł 

4.10.2017 20,00 zł Ewunia 
Agnieszka O. Gorzów 

Wlkp 13 443,57 zł 

4.10.2017 10,00 zł Ewunia Klaudia G. Łódź  13 453,57 zł 

4.10.2017 30,00 zł September Ewa R. Łódź 13 483,57 zł 

4.10.2017 50,00 zł Wiosna Agnieszka J. Pabianice 
13 533,57 zł 

4.10.2017 25,00 zł September Monika D. Łódź 13 558,57 zł 

5.10.2017 10,00 zł Ewunia Olga S. GB 13 568,57 zł 

5.10.2017 65,00 zł September 
Klementyna Sz. 

Koluszki 13 633,57 zł 

5.10.2017 25,00 zł Ewunia Marcin S. W-wa 13 658,57 zł 

5.10.2017 -240,00 zł Kalendarzyki reklamowe MEDIA 13 418,57 zł 

6.10.2017 20,00 zł September 
Magdalena Sz. 

Katowice 13 438,57 zł 



6.10.2017 10,00 zł September Marzena R. Łódź 13 448,57 zł 

6.10.2017 100,00 zł Ewunia Jacek R. W-wa 13 548,57 zł 

6.10.2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 13 578,57 zł 

6.10.2017 200,00 zł 
Na koty: Niuniek, September, 

Sokolniczka, Lolek 
Kamila L-N Świdwin 

13 778,57 zł 

6.10.2017 5,00 zł September Joanna Sz. Otwock 13 783,57 zł 

6.10.2017 30,00 zł Taurus Joanna W. 13 813,57 zł 

6.10.2017 5,00 zł September Edyta W. Gdynia 13 818,57 zł 

6.10,2017 -33,20 zł wysyłki allegro   13 785,37 zł 

9.10.2017 25,00 zł September Ewelina B. Sieradz 13 810,37 zł 

9.10.2017 60,00 zł czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 13 870,37 zł 

9.10.2017 60,00 zł Ewunia Rensi 13 930,37 zł 

9.10.2017 -548,00 zł Lalunia Lecznica Amicus 13 382,37 zł 

9.10.2017 -662,44 zł Mat do produkcji budek Styromax 12 719,93 zł 

9.10.2017 40,00 zł September Katarzyna K-S wW-wa 
12 759,93 zł 

9.10.2017 37,00 zł Fabryka tygrysków Pomagam.pl 12 796,93 zł 

9.10.2017 69,37 zł Czaruś - dt Marta Pomagam.pl 12 866,30 zł 

9.10.2017 397,74 zł Sterylizacje Pomagam.pl 13 264,04 zł 

9.10.2017 980,47 zł Ewunia ['] Pomagam.pl 14 244,51 zł 

9.10.2017 30,00 zł Leśne kociaki - dt Asia Anna A. Bielsko-Białą 14 274,51 zł 

10.10.2017 15,00 zł Leśne kociaki - dt Asia 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 14 289,51 zł 

10.10.2017 80,00 zł Sokolniczka nerkowa Jacek R. W-wa 14 369,51 zł 

10-10-2017 -570,00 zł Taurus Cztery Łapy 13 799,51 zł 

10-10-2017 -143,42 zł Karma Dolina Noteci do kociarni Psia Buda 13 656,09 zł 

10-10-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   13 686,09 zł 

10-10-2017 94,00 zł DT pandadp - od Sugar Ewa L.   13 780,09 zł 

11-10-2017 35,00 zł September Edyta D. Katowice 13 815,09 zł 

11-10-2017 10,00 zł September Rafał O. Wrocław 13 825,09 zł 

11-10-2017 25,00 zł Torba Diana M. Iława 13 850,09 zł 

11-10-2017 -173,00 zł Karma dla Mariana Zooplus 13 677,09 zł 

11-9-2017 -257,00 zł Karma dla kociaków dt Asia Zooplus 13 420,09 zł 

11-9-2017 -74,53 zł 
Karma dla mamusi i maluchów z 

Ozorkowa 
Psia Buda 

13 345,56 zł 

11-10-2017 50,00 zł Sterylizacje żarnowcowa Anetta K. Łódź 13 395,56 zł 

12-10-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 13 445,56 zł 

12-10-2017 50,00 zł Sokolniczka nerkowa Anna B. Płońsk 13 495,56 zł 

12-10-2017 5,00 zł Kotylion Joanna N. 13 500,56 zł 

12-10-2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna 
Agnieszka M. Piotrków 

Tryb 13 530,56 zł 

13-10-2017 -254,00 zł Fabryka tygrysków Cztery Łapy 13 276,56 zł 

13-10-2017 10,00 zł September 
Magdalena Sz. 

Katowice 13 286,56 zł 

13-10-2017 30,00 zł Rozalka - adopcja wirtualna 
Dorota W. 

Aleksandrów 13 316,56 zł 

13-10-2017 50,00 zł September Klaudia G. Łódź  13 366,56 zł 

13-10-2017 50,00 zł September Julita Ł. Gostyn 13 416,56 zł 

16-10-2017 10,00 zł September Marta A. Warszawa 13 426,56 zł 

16-10-2017 20,00 zł Taurus Brygida K. Zabrze 13 446,56 zł 

16-10-2017 756,50 zł 

226,- dt Agnieszka 

379,50 - Taurus 

48,- - Michałek/Lucek 

28,- - Pralinka Pusia 

65,- - cele ogólne 

10,- September 

---------------------- 

756,50 Razem 

PayU Allegro 

14 203,06 zł 

16-10-2017 10,00 zł Pingwinka - Nowosolna Jolanta P. Gryfino 14 213,06 zł 

16-10-2017 25,00 zł Sokolniczka nerkowa Elżbieta S. Łódź 14 238,06 zł 

16-10-2017 10,00 zł September Estera M. Lublin 14 248,06 zł 

16-10-2017 35,00 zł Taurus kocka - b.olala1 14 283,06 zł 



16-10-2017 120,00 zł Bałuckie podwórko 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 14 403,06 zł 

16-10-2017 30,00 zł September Grażyna P. Łódź 14 433,06 zł 

16-10-2017 30,00 zł Kicia – adopcja wirtualna Joanna W. 14 463,06 zł 

16-10-2017 92,40 zł wysyłki allegro PayU Allegro 14 555,46 zł 

16-10-2017 10,00 zł dt pandadp Anna S. Bielsko-Biała 14 565,46 zł 

17-10-2017 35,00 zł 25 - Taurus, 10- dt pandadp czarno - b/olala1 14 600,46 zł 

17-10-2017 -78,38 zł Odkażacze do kuwet Psia Buda 14 522,08 zł 

17-10-2017 -49,90 zł Wysyłki allegro   14 472,18 zł 

17-10-2017 -216,10 zł 
stretch do prod budek dla kotów wolno 

zyjących 
  

14 256,08 zł 

17-10-2017 50,00 zł kociaki w dt Karolina S. Tuszyn 14 306,08 zł 

17-10-2017 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 
14 456,08 zł 

17-10-2017 350,00 zł 
Leczenie kotów: 100-September, 100-

Sokolniczka, 50-Lolek, 100- Tygryski 
anonimowy darczyńca 

14 806,08 zł 

17-10-2017 20,00 zł Sokolniczka nerkowa Angelika J. Piaseczno 14 826,08 zł 

17-10-2017 10,00 zł Sokolniczka nerkowa Jolanta P. Gryfino 14 836,08 zł 

19-10-2017 -1 360,00 zł September Lecznica Amicus 13 476,08 zł 

19-10-2017 10,00 zł September Estera M. Lublin 13 486,08 zł 

20-10-2017 -300,00 zł Leczenie kotów Joli Dworcowej Lecznica Perełka 13 186,08 zł 

20-10-2017 20,00 zł September Monika M. Łódź 13 206,08 zł 

20-10-2017 50,00 zł September Anetta K. Kielce 13 256,08 zł 

23-10-2017 -240,00 zł Szkolenie behawiorystyczne   13 016,08 zł 

23-10-2017 -240,00 zł Szkolenie behawiorystyczne   12 776,08 zł 

23-10-2017 -1 289,99 zł Drapaki Inka do kociarni - 3szt CatRoom 11 486,09 zł 

24-10-2017 10,00 zł September Estera M. Lublin 11 496,09 zł 

25-10-2017 34 036,19 zł 1%   45 532,28 zł 

26-10-2017 -49,20 zł Opłata za hosting Kotylion Serveradmin 45 483,08 zł 

27-10-2017 -364,12 zł Karma dla kotów w schronisku Zooplus 45 118,96 zł 

27-10-2017 -49,20 zł Opłata za energię Kociarnia A&A Marketing 45 069,76 zł 

27-10-2017 -569,00 zł Ozonator do odkażania pomieszczeń FHU BITOM 44 500,76 zł 

27-10-2017 184,99 zł Marian Pomagam.pl 44 685,75 zł 

27-10-2017 20,00 zł Marian Bogumiła K. W-wa 44 705,75 zł 

30-10-2017 200,00 zł Lubo Renata Rz. Łódź 44 905,75 zł 

30-10-2017 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 44 945,75 zł 

30-10-2017 50,00 zł koty z Sokolnik Krzysztof G. Łódź 44 995,75 zł 

30-10-2017 100,00 zł Nellek    
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 45 095,75 zł 

31-10-2017 -78,66 zł Materiały do produkcji budek   45 017,09 zł 

31-10-2017 -10,40 zł wysyłki faktur   45 006,69 zł 

31-10-2017 75,02 zł Koty z zakładu pracy Patrycja Sz. 45 081,71 zł 

31-10-2017 30,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 45 111,71 zł 

31-10-2017 -150,00 zł Sokolniczka - Luba Lecznica Zielona Góra 44 961,71 zł 

31-10-2017 -215,00 zł Samba 
Klinika Braci 

Mniejszych 44 746,71 zł 



31-10-2017 -3 423,09 zł 

504,- Sokolniczka 

557,- - Ewunia ['] 

223,- - Taurus 

340,- - Mela 2 

190,09 - kociaki z Grotnik 

30,- - Bąbelek 

180,- Kotka Wesoła 

80,- - kociaki Azalia 

250,- - Rodzinka z Nowosolnej 

71,- - Kicia 

300,- - Hassan 

47,- - Nellek 

168,- - Jadwiga 

300,- - sterylizacje ( 3 ) 

181,- - kastracje ( 3 )  

------------------------------- 

3423,09 -  Razem 

Centrum Dr Siedla 

41 323,62 zł 

      
Suma na koniec m-

ca 
41 323,62 

zł 

 


